Núcleo Técnico de Trabalho Social (NTTS). O período de vigência é de 48 meses, 
compreendendo o intervalo de 19/05/2025 a 19/05/2029, conforme disposto no art. 74, 
inciso V, da Lei nº 14.133/21. 

O valor acordado é de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, totalizando R$ 384.000,00 
(trezentos e oitenta e quatro mil reais) ao longo de todo o período contratual. O documento 
contempla todos os dados da contratada, especificações do objeto, preço, dotação orçamentária 
e cláusulas necessárias. 

Datado em 19/05/2025, o contrato foi assinado digitalmente pelo Locador, pelo